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Kling di:01/04/2018.

N& mbeshtetje & Ligjit Pér Vetgeverisjen lokale né Kosové nr.03//1-040,nenit 44 t&
Ligjit Nr.05/L-031 Pér Procedurén e Pérgjithéshme Administrative,nenit 91 t&
Statutit t& Komunés,Drejtori Drejtorisé Pér Financa,Ekonomi dhe Zhvillim [ KK
té Klin&s,léshon kéte:

NNJOFTIM

Njoftohen t& gjithé obliguesit e taksave Komunale ge kan obligime t& pa kryara té
taksave komunale dhe qerave Komunale , se afati pér PERMBUSHJEN
VULLNETARE & kétyre obligimeve, shiyhet deri mé datén:30 Qershor 2018.

Arsyeshmeria e shtyrjes se ketijé afati gendroné né faktin q€ tu japim edhe njé
mundési shtesé pér pérmbushjen vullnetare t& obligimeve para se t& ndermarrim

masat pér inkasimin e kétyre taksave pérmes formave tjera ligjore.

NE vrejtjet qe ju kan léshuar ketyre obliguesve afati i fundit pér pagesén e ketyre
obligimeve ka qené deri 31/03/2018.

Prandaj ju drejtohemi t& gjith obliguesve ge énde nuk e kan pérmbushur obligimin
€ tyre, ta shiryt€zojné kété afat shtesé dhe tj kryejng obligimet e taksave dhe
qerave qe kané ndaj Komunés,mé qellim t& ikjes se masave tjera administrative
dhe gjygjésore, qe pas ketijé afati do ti ndermerr Komuna konformé mé ligjet
aplikative né fuqi.

ME RESPEKT.
DREJTORI
Aziz Des%u



